1

國立屏東科技大學 農學院 112學年度

第 2學期第 2次臨時院主管會議記錄

壹、時間：113年 4月 19日(星期五) 中午 12：10~13：20

貳、地點：農學院第一會議室

參、主席：徐睿良院長                          紀錄：鍾明珠

肆、出(列)席人員：如簽到表

伍、主席報告：

本次會議要討論博士班和碩士班聯合招生相關事宜。

陸、上次會議(113 年 4 月 19 日 112 學年度第 2學期第 1次院主管會

議)紀錄及決議案執行情形報告：列入紀錄，准予備查。

序 上次會議提案 決 議 執 行 情 形

提案一

評選本院 112
學年度優良導
師及優良輔導
單位案，提請
討論。

一、本院推薦生技系周映孜老師、科農學程林
資哲老師、植醫系華真老師為 112學年度
優良導師，相關資料薦送校複評。

二、另推薦植物醫學系和木材科學與設計系
為本院優良輔導單位。

照案執行。

堤案二
碩士班聯合招
生相關事宜，
提請討論。

擬請系(所)主管在針對此聯合招生事宜再審
視研議。

另召開會
議再討
論。

臨時動議 無

柒、討論事項
提案一                                    提案單位：農學院
案由：碩士班聯合招生相關事宜，提請討論。

說明：

一、 依 113年 4月 9日第 1次院主管會議決議辦理再議。

二、 檢附海洋大學的生命科學院碩士班聯合招生資訊如附件一所示。

決議：擬請系(所)主管在針對此聯合招生事宜再審視研議。

提案二                                    提案單位：農學院
案由：博士班聯合招生相關事宜，提請討論。

說明：

一、擬將博士班以聯合招生的方式進行。

二、檢附中興大學的生命科學院博士班聯合招生資訊如附件二所示。

決議：擬請系(所)主管在針對此聯合招生事宜再審視研議。

捌、臨時動議：無

玖、散會(13:20)

2

附件一

3

附件二